770
Fredro Stawski Quietat.

Comperens quod coram officio et Actis presentibus Castri Capitani Promisched Gene-
 ralis Alexander de Poloznia Fredro Conueneri Terra Promisched iuris meo
 et uxore existens a Deo distinctibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis opus
 et competere uideretur Casanti rem Casanti Capitani Promischedensi iurisdictioni
 se cum successibus ac bonis suis gnto omnibusque ad actum presentem attinet
 totaliter et plenarie subiciendo et incorporando jura libera publicae ac per ex-
 pressam recognitionem. Quia ipse Generosus Demianus Danis cum uxore Genosi
 Alexanderi Stawski Conueneri Petronellam Constantiam uirginis Augustie olim Ge-
 nerosi Georgii Stawski cum olim Generosi Satomae de Boranysque procreatos
 filios et filios eorum postens de inscriptione Casanti Promisched seu alia quavis
 super summam quinque millium florid polad per pdictam olim Generosam doli.
 meam Suuoda atq Demianus Stawski patrem cum filio suo et Generosi Danusi
 Stawski filii et fratris sui modo simplicis debiti seu alio quouis facto et reco-
 gniti nec non de summa ipsa quinque millia florid polad tum de interuenu-
 ta inter se recognoscit et offitio Genosus Stawski ratione summa bonorum uille floru
 nise unstem et Actis Casanti seu alio quibusvis roborata nec non de ipsa summa ero.
 bonatoria nec non de alio quibusvis inscriptionibus interuasis Conueneribus singulis singulis
 recognitionibus tam roboratis quam non roboratis eamque roboratis illis dum de
 causis et circumstantiis per se recognoscit eisdem Generosi Stawski occasione qui-
 nomis non et inuenerit ad quoduis iudicium et officium Regni instipit
 et inuentis nec non leuis pertinet ualidissimam et ipsa summa bonari.
 nam et eam publicacionibus Decretis quibusvis in usdem causis
 latis ob praestitum sibi pro promissis omnibus plenam et sufficien-
 tem satisfactionem quietat mittit et libere absolutos pronuntiat
 Insuper nos praefatas interclusas Conueneris recognitiones tunc praefatas
 iuris quousis ac ipsa panna Banitionem una publicacionibus et decen-
 ta quousis in tota cassat mortificat et annulat sibi et suis posse-
 nis ratione praemissorum perpetuum exponendo libentibus Actis re-
 cognitionibus sub distinctis.

Lgh.

Legit Reuocati
 Zapiski Stawski